榕职院人[2007]16号

关于做好迎接示范性高职院校专家组实地考察宣传氛围营造、教职工行为规范工作的通知
各系（部）、处室、中心、馆、科、所：
为了做好迎接示范性高职院校专家组实地考察工作，切实做好宣传氛围的营造和教职工行为的规范，现将有关事项通知如下：

一、宣传氛围

（一）切实做好所属橱窗、宣传板块的资料更新、卫生整理和维护工作。

1、综合楼大厅橱窗

党政办公室、教务处、继续教育学院

2、图书馆一楼橱窗

图书馆

3、学生公寓1#楼前报栏

党群人事处、学生处、医务室、保卫科

4、主干道宣传栏

第一板块：党群人事处

第二板块：党政办公室、学生处

第三版块：党群人事处

5、各系（部）宣传栏、宣传板块内容要与创示范氛围相吻合。

（二）1#教学楼、2#教学楼、综合楼、实训楼、食堂宣传标语条幅的制作、悬挂：党群人事处负责，总务处配合。

（三）文化长廊资料制作及上墙、维护：党群人事处、人文社科系、总务处。

二、教职工行为规范

1、各系部、各部门要按照《福州职业技术学院教师文明礼仪规范》（试行）做好本系部、部门教职员工的行为规范工作。

2、专家实地考察期间，全体教职员工要穿着校服，佩戴校徽。

三、党群人事处、教务处、纪委、机关党委将于12月20日（周四）下午对以上2项工作进行全面预检，12月21日（周五）上午院领导将带领机关部门人员进行全面检查，请各部门认真做好负责的相关工作备查。

                                     党群人事处
                                      二00七年十二月十八日